
Contacto

Teléfono +968 128800
Correo Electrónico contratacion@ayto-cartagena.es

Dirección Postal

C/ San Miguel, 8
(30201) Cartagena España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE2024/32 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 13:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cartagena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.cartagena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nEU8%2BrO6PkrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Baño Asistido en 3 Playas de Cartagena

Servicio de Baño Asistido en 3 Playas de CartagenaDescripción 
Valor estimado del contrato 28.099,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.099,17 EUR.

Clasificación CPV
98330000 - Servicios relacionados con el bienestar físico.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución del contrato será de 1 AÑO, con posibilidad de prórroga de 1 año más,
ejecutándose la prestación sólo durante 2 MESES (Julio y Agosto). El plazo de ejecución se contará desde la fecha de
formalización del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

valorado según pliegos

Condiciones de Licitación

https://www.cartagena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nEU8%2BrO6PkrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Dirección Postal

Palacio de justicia
(30201) Cartagena España

Precio de la oferta más baja 22.944,88 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.944,88 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MULTIMUR SERVICIOS INTEGRALES, S.L.
NIF B72785686
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MOLINA DE SEGURA 5, BLOQUE 5, 3B
(30007) MURCIA España

Contacto

Teléfono 968063267
Correo Electrónico multimur@multimur.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.944,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.763,3 EUR.

Motivación

Motivación Valorado según pliegos
Fecha del Acuerdo 24/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Notificación a partir de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Juzgado contencioso administrativo

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario regulado en el artículo 159.6 de la LCSP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=890a8c1f-e7ed-4bf5-b5f5-ed176aef0e38


Lugar

Ayuntamiento de Cartagena, sala reuniones, planta
primera

Dirección Postal

San Miguel, 8
(30201) Cartagena España

Apertura archivo único

Apertura sobre oferta económica
El día 05/06/2024 a las 09:30 horas
Fecha prevista salvo cambios

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Telemática

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Distintivo Ambiental de vehículo (Pegatina ECO/ CERO emisiones)
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

El Menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ehk0xTIy0PrpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000013634156 |  2024-000701902 | Wed, 26 Jun 2024 13:47:44:092 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ehk0xTIy0PrpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D


120592616446458307957246009633488409570 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


